ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 октября 2022 г. г. Ставрополь № 603-п

О признании утратившим силу постановления Правительства Ставрополь
ского края от 26 января 2022 г. № 37-п «Об утверждении Порядка принятия
решении об изменении границ особо охраняемых природных территорий
краевого значения и (или) границ их функциональных зон»

Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Правительства Ставро
польского края от 26 января 2022 г. № 37-п «Об утверждении Порядка при
нятия решений об изменении границ особо охраняемых природных террито
рий краевого значения и (или) границ их функциональных зон».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Губернатор
Ставропольского

Г р  О  И

В .В .Владимиров